

Migdał Carmel Supreme**25/27****PODSTAWOWE DANE O PRODUKCIE**

Kraj pochodzenia:	USA
Skład:	100% migdał
Opakowanie:	Karton, masa netto 22,68 kg
Warunki przechowywania:	Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, separować od silnych zapachów i smaków.
Warunki transportu:	Produkt przewozić w temperaturze otoczenia, środkami transportu w dobrym stanie technicznym, czystymi, suchymi, bez obcych zapachów, bez szkodników i ich pozostałości. Towar w czasie transportu należy zabezpieczyć przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych
Przeznaczenie:	Do bezpośredniego spożycia dla ogółu populacji z wyjątkiem osób uczulonych, półprodukt dla przemysłu spożywczego.

WŁAŚCIWOŚCI ORGANOLEPTYCZNE**OCENA SENSORYCZNA**

Barwa	W przekroju biała do kremowej. Barwa skórki – różne odcienie brązu.
Smak i zapach	Smak i zapach swoiste dla migdała. Bez obcego zapachu i stęchlizny.
Konsystencja	Zwarta i krucha

SKŁADNIKI ALERGENNE W PRODUKCIE	TAK	NIE
1. Zboża zawierające gluten i produkty pochodne		X
2. Skorupiaki i produkty pochodne		X
3. Jaja i produkty pochodne		X
4. Ryby i produkty pochodne		X
5. Orzeszki ziemne i produkty pochodne		X
6. Nasiona soi i produkty pochodne		X
7. Mleko i produkty pochodne		X
8. Orzechy i produkty pochodne	X	

9. Seler zwyczajny i produkty pochodne		X
10. Gorczyca i produkty pochodne		X
11. Nasiona sezamu i produkty pochodne		X
12. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/l		X
13. Łubin i produkty pochodne		X
14. Mięczaki		X

CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA

Wilgotność	< 6 %
Migdały nieregularne	0,52 %
Podwójne	5,20 %
Zarysowane i uszczerbione	3,93 %
Materiał obcy	0,02 %
Cząstki i pył	Nieobecny
Połamane i połówki	0,92 %
Inne uszkodzenia	0,67 %
Poważne uszkodzenia	0,44 %
Mykotoksyny	Aflatoksyna B1 < 8 ppb Suma aflatoksyn < 10 ppb

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA

Salmonella	Nieobecna w 375 g
------------	-------------------

WARTOŚCI ODŻYWCZE w 100 g*

Wartość energetyczna	2426 kJ / 579 kcal
Węglowodany	21,55 g
W tym cukry	4,35 g
Tłuszcze	49,93 g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone	3,8 g
Błonnik	12,5 g
Białko	21,15 g
Sód	1 mg

*Źródło USDA

DODATKOWE WYMAGANIA

GMO	Produkt nie jest genetycznie modyfikowany.
-----	--